
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Morfologji 2 

 

Studentët që e kanë kaluar provimin janë: 

Erelehta Veselaj 7 

Blenarta Gashi 7 

Valon Hoxha 6 

Fatlind Qena 6 

 

 

 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë, ata nuk i kanë arritur pikët e kalueshmërisë.  

   

Konsultimet, më 4.05. 2018, në ora 10:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof. asoc. dr. Shkelqim Millaku        

________________________                          

 

 

 

 

 


